[image: image1.png]AAAAA

[
|
)

[

|

- O L
AAAAA

)

\

\\\\\
AAAAA

22 [———
Sz '
=SSO

3

= >

—— sy
—<XEXYAN
—Sas7777 .

il

|
'

4
(4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2021 № 724
г. Зерноград

О внесении изменений в постановление

Администрации Зерноградского района от 27.01.2012 № 43

«О реализации мер по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории Зерноградского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Устава муниципального образования «Зерноградский район», принятого решением Собрания депутатов Зерноградского района № 220 от 31.05.2017, в связи с кадровыми и структурными изменениями в Администрации Зерноградского района, Администрация Зерноградского района   постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Зерноградского района от 27.01.2012 № 43 «О реализации мер по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории Зерноградского района» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Зерноградского района от 13.01.2020 № 15 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского района от 27.01.2012 № 43 «О реализации мер по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории Зерноградского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского района «Официальный вестник Зерноградского района» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.06.2021.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Зерноградского района Люлюмову И.П.

Глава Администрации
Зерноградского района

                    В.В. Панасенко
Приложение

к постановлению

Администрации

Зерноградского района

от 27.07.2021 № 724
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Зерноградского района
от 27.01.2012 № 43 «О реализации мер по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения, проживающих на территории Зерноградского района»

(далее – постановление)

1. Приложение № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3

к постановлению

Администрации

Зерноградского района

от 27.01.2012 № 43

СОСТАВ

Координационного совета по социальной адаптации и сопровождению выпускников образовательных организаций из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории Зерноградского района

	Люлюмова
Ирина Павловна
	-
	первый заместитель главы Администрации Зерноградского района, председатель Координационного совета

	Калашникова

Любовь Михайловна
	-
	начальник управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области, заместитель председателя Координационного совета

	Игнатова
Наталья Николаевна
	-
	ведущий специалист управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Гнедчик
Людмила Михайловна
	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе ГБПОУ РО «Зерноградский педагогический колледж» (по согласованию)

	Зайцева
Татьяна Григорьевна
	-
	районный педиатр МБУЗ «Центральная районная больница» Зерноградского района (по согласованию)

	Кабанов

Александр Николаевич
	-
	заместитель директора по социальной работе АЧИИ ФГБОУ ВПО «Донской государственный аграрный университет» в г. Зернограде (по согласованию)

	Кучеренко
Елена Леонидовна
	-
	социальный педагог ГКОУ РО «Зерноградская специальная школа-интернат» (по согласованию).

	Прокопенко
Алексей Иванович
	-
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Зерноградскому району (по согласованию)

	Сидорова
Евгения Владимировна
	-
	начальник отдела адресной и социальной помощи управления социальной защиты населения Администрации Зерноградского района

	Скиба

Юрий Станиславович
	-
	директор ГКУ РО «Центр занятости населения Зерноградского района» (по согласованию)

	Сухин

Владимир Сергеевич
	-
	начальник управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации Зерноградского района

	Черноусов
Иван Николаевич
	-
	и.о. заместителя директора по учебно-воспитательной работе ГБПОУ РО «Зерноградский техникум агротехнологий» (по согласованию)

».
         Заместитель главы Администрации

Зерноградского района - начальник управления

     по правовой, кадровой и архивной работе

 Н.А. Овчарова